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رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از 
کشف محموله بزرگ پارچه قاچاق به ارزش 
60 میلیارد ریال در یک کاروانسرای قدیمی 

خبر داد. 
سرهنگ  هدایت بهرامی  در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس،  بیان داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ در پی کسب خبری مبنی 
بر اینکه فردی  از طریق مبادی غیر قانونی 
مقدار فراوانی کالای قاچاق وارد کشور و در یک 
کاروانسرای قدیمی در جنوب تهران دپو کرده است 
و قصد دارد طی چند روز آینده آنها را به بازار توزیع 
کند، بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: سرانجام پس از چندین روز کار 
دقیق اطلاعاتی و رصد هوشمندانه، محل دپوی 
کالای قاچاق در  کاروانسرای قدیمی در محدوده 
جنوب تهران  شناسایی و مشخص شد که حجره 

داری با اجاره کردن یکی از حجره‌های این کاروانسرا 
اقدام به دپوی کالای قاچاق در این مکان کرده 
است.رئیس پلیس  امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
افزود: با شناسایی هویت مالک کالاهای قاچاق  و 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی تیم‌های عملیاتی 
این پلیس به همراه کارشناسان اداره صنعت، معدن 
و تجارت از محل بازدید به عمل آوردند. سرهنگ 
هدایتی  با اشاره به کشف 840 طاقه پارچه در 
مجموع به متراژ  58 هزار  و 800 متر پارچه خارجی 
همگی فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکی، گفت: 
کارشناسان مربوطه ارزش این محموله را 60 میلیارد 
ریال برآورد کردند که در این خصوص حجره  مذکور 
با دستور قضائی توسط ماموران پلمب شد.این مقام 
پلیسی  در پایان خاطرنشان کرد:  متهم اصلی 
پرونده پس  از انجام اقدامات قانونی و تحقیقات 

تکمیلی در اختیار  مرجع قضائی قرار گرفت.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
از دستگیری 440 سارق، کشف 70 دستگاه 
خودرو و موتور سیکلت مسروقه در اجرای 
طرح نوروزی پیشگیری از سرقت، و جمع اوری 

840 معتاد متجاهر خبر داد. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: با 
انجام اقدامات تخصصی و گشت زنی‌های هدفمند 
پلیس در نوروز سال جاری و برابر تدابیر انجام شده 
از سوی سلسله مراتب فرماندهی همچنبن تلاش‌های 
شبانه روزی کارکنان پلیس ری، موفق به کشف بیش 
از 70دستگاه خودرو و موتورسیکلت سرقتی شدند 
که با هماهنگی‌های به عمل آمده به پارکینگ منتقل 
و اقدامات قانونی برای شناسایی و تحویل خودرو و 
موتور سیکلت‌ها به مال باختگان درحال انجام است. 
وی ادامه داد: در این راستا طی مطالبه شهروندان و 

حل معضلات اجتماعی بیش از 840 تن از معتادان 
متجاهر از سطح این شهرستان جمع‌آوری و تحویل 

مراکز بازپروری شدند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری با اشاره 
به اینکه در این طرح بیش از 200 پرونده سرقت 
کشف و به سرانجام رسید بیان داشت: با پوشش دهی 
نقاط جرم خیز و اقدامات اطلاعاتی بیش از 450 تن 
سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار در گشت زنی‌های هدفمند 

شناسایی و دستگیر شدند.
 سرهنگ »ابن علی« در پایان با اشاره به اینکه 
شهروندان با حضور در مقرهای پلیس از اقدامات 
پلیس درخصوص اجرای این طرح تقدیر و 
تشکر کردند اظهار داشت: پلیس ری مقتدرانه با 
سارقان،مالخران و برهم زنندگان نظم عمومی برابر 
قانون برخورد می‌کند و امنیت شهروندان خط قرمز 

پلیس ری است.

دستگیری بیش از 440 سارق در اجرای طرح نوروزی پلیس ری دپوی 60 میلیاردی پارچه در کاروانسرای قدیمی 

فردی که بعد از سرقت مسلحانه از یک شعبه 
بانکی در تهران قصد خروج از کشور از طریق 
مرز پیرانشهر را داشت، امروز برای ارائه توضیح 
درباره نحوه سرقت و انگیزه خود توسط ماموران 
اداره سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در صحنه 

جرم حاضر شد.
به گزارش ایلنا، روز چهارشنبه نهم فروردین ۱۴۰۲، یک 
فقره سرقت مسلحانه از یک بانک در محله توانیر تهران 
به وقوع پیوست. متهم که از طریق یکی از سایت‌های 
فروش کالا با یکی از کارمندان این بانک آشنا شده بود، 
در پوشش خریدار سکه به شعبه بانکی مراجعه می‌کند، 
اما وقتی کارمند بانک به این فرد شک می‌کند و از 
فروش سکه‌ها منصرف می‌شود، متهم با تهدید اسلحه 
و تیراندازی، مبلغ ۵ میلیون تومان از یکی از گیشه‌های 

بانک برمی‌دارد و سپس متواری می‌شود. 
سرهنگ گودرز داوودی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ صبح امروز در تشریح جزئیات این سرقت 
در جمع خبرنگاران گفت: با بررسی اکیپی از نیروهای 
پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت، مشخص شد یکی از 
پرسنل یک شعبه بانک در محله توانیر قصد فروش سکه 
از طریق فضای مجازی را داشته و برای این منظور در 
یکی از سایت‌های فروش کالا آگهی داده است. در همین 
حال سارق در قالب خریدار به بانک مراجعه می‌کند، اما 
چون وضعیت ظاهری خاصی داشته است، کارمند بانک 
از فروش سکه‌ها منصرف می‌شود. وی افزود: در همین 
حین سارق کلت کمری خود را بیرون می‌کشد و سه تیر 
شلیک می‌کند که این شلیک‌ها باعث تخریب شیشه‌های 
بانک می‌شود. سپس سارق از یکی از گیشه‌های بانک 
مبلغ ۵۵ میلیون ریال سرقت می‌کند و متواری می‌شود. 
این متهم سابقه‌دار بوده است و در حین انجام سرقت 
با تهدید اسلحه اقدام می‌کند و وقتی قصد داشته است 
از بانک خارج شود نیز اقدام به شلیک می‌کند. داوودی 

ادامه داد: با بررسی دوربین‌های مداربسته بانک، هویت 
سارق در همان ساعات اولیه پس از سرقت مشخص 
شد و نشانی‌های او در تهران به دست آمد. سپس با 
بررسی‌های بیشتر مشخص شد که این فرد قصد خروج 
از کشور از طریق مرزهای غربی را داشته است، اما در 
ادامه با هماهنگی‌های قضایی و تعامل با پلیس آگاهی 
پیرانشهر توانستیم این متهم را قبل از خروج از مرز و 

کمتر از ۲۴ ساعت پس از انجام سرقت دستگیر کنیم.
متهم این پرونده نیز در جریان بازسازی صحنه سرقت 
درباره انگیزه خود از این اقدام توضیح داد: من ۲۹ ساله 
هستم و فوق لیسانس حقوق دارم، سابقه قبلی من هم 
یک سوءتفاهم بوده است و پیش از این زندانی نشده 
بودم. این بار هم به دلیل مشکلات مالی دست به سرقت 

زدم.وی افزود: کسی که اسلحه را به صورت امانی به من 
داد، این شیوه سرقت را به من پیشنهاد داد و گفت باید 
از طریق چت کردن در یکی از سایت‌های فروش کالا، 
به بهانه خرید سکه با این فرد قرار بگذاری و سپس با 
تهدید اسلحه، سکه‌ها را از او بگیری. این اقدام، اولین 
سرقت من بود.این متهم ادامه داد: من به قصد سرقت 
از بانک نیامده بودم، بلکه صرفا قصد داشتم سکه‌ها را 
ببرم. اما وقتی کارمند بانک به من گفت که سکه‌ها را 
به تو نمی‌فروشم، به زور پشت بادجه رفتم و با قنداق 
تفنگ درب جداکننده محل حضور کارمندان بانک و 
مشتری‌ها را شکاندم. بعد خواستم که سکه‌ها را بردارم، 
اما سکه‌ها داخل کشوی آن کارمند نبود و فقط مبلغ ۳ 
میلیون و ۱۷۴ هزار تومان پول داخل کشو بود که آن 

را برداشتم و به سرعت از بانک‌ خارج شدم. در حین 
خروج از بانک نیز یک تیر به سمت درب شیشه‌ای بانک 
شلیک کردم، چون درب اتوماتیک بسته شده بود. وی 
درباره نحوه تهیه اسلحه گفت: من از یک فرد حدود 
۲۳ میلیون تومان طلب داشتم، اما این فرد بدهی خود 
را به من نمی‌داد، ولی یک اسلحه به من داد و گفت 
می‌توانی از طریق سرقت کردن مبلغ مورد نیاز خود را به 
دست بیاوری. خودم هم یک مبلغ دیگر به شخصی دیگر 

بدهکار بودم و باید آن بدهی را می‌پرداختم.
البته قطعا نمی‌ارزید که من این کار را انجام بدهم، 
چون خودم خودم حقوق خوانده‌ام و می‌دانم حکم 
سرقت مسلحانه بین ۳ تا ۱۰ سال حبس است، اما در 
آن لحظه فکرم درست کار نمی‌کرد.این متهم اظهار 
داشت: من نیاز مالی داشتم و دست به سرقت زدم. البته 
نمی‌خواستم از بانک سرقت کنم، بلکه فقط می‌خواستم 
سکه‌ها را بردارم، بعد که به محل قرار با فروشنده آمدم، 
متوجه شدم که او کارمند بانک است، ابتدا پشیمان شدم 
و خواستم برگردم، اما به دلیل نیاز مالی تصمیم گرفتم 
هر طور شده برای سرقت سکه‌ها اقدام کنم.وی در پایان 
گفت: من قصد خروج از کشور نداشتم، بلکه اساسا کار 
من این است که از غرب کشور کفش و کتانی وارد کنم.

 بعد از سرقت هم به طرف مرز فرار نکردم، بلکه قصد 
داشتم مثل همیشه برای وارد کردن کفش و کتانی به 
خارج از کشور بروم و برگردم، ولی من را در مرز پیرانشهر 
دستگیر کردند. گفتنی است، با وجو ادعای متهم مبنی 
بر این که او قصد خروج از کشور را نداشته، این فرد در 
حین خروج از مرز کشور و درست یک روز پس از انجام 

سرقت توسط پلیس آگاهی دستگیر شده است.
لازم به ذکر است اسلحه‌ای که در صحنه بازسازی 
جرم در دست متهم قرار دارد، غیرواقعی است و صرفا 
برای مشخص شدن نحوه سرقت و فقط در حین انجام 

بازسازی صحنه در اختیار این فرد قرار گرفته است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب تهران بزرگ 
از کشف 14 کیلو گرم تریاک و 6 کیلو و 500 گرم 
حشیش خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسی 
چهار نفر از اعضای یک باند خانوادگی قاچاق مواد 

افیونی در اقدامی ضربتی دستگیر شدند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »ضرغام آذین« 
در تشریح جزییات این خبر گفت: در  پی ارجاع چندین 
فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه 
فردی سابقه‌دار شهر تهران پرونده ای در این رابطه 
تشکیل و تیمی از ماموران عملیات ویژه و پایگاه هفتم 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ  رسیدگی به 

موضوع را به عهده گرفتند
.وی در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
بر روی سوژه مورد نظر مشخص شد متهم با همکاری 
همدستش تحت پوشش مسافرت خانوادگی  یک محموله 

مواد مخدر را از یکی از استان‌های جنوبی کشور تهیه و با 
استفاده از یک دستگاه خودرو سواری به سمت تهران در 

حال حرکت است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: به دنبال این موضوع 
ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به 
محورهای مواصلاتی اعزام شدند و ماموران بعد از چندین 
ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروی مذکور در 
محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام بامداد روز 
گذشته درحالی که متهم اصلی پرونده به همراه خانواده و 
همدستش در اتوبان »آزادگان« تهران در حال حرکت بود 
در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و 
بلافاصله دستگیر شدند.سرهنگ آذین با اشاره به اینکه در 
این عملیات پلیسی 4 متهم دستگیر شد تصریح کرد:پس 
از توقیف خودرو بلافاصله نسبت به بازرسی دقیق آن اقدام 
و 14 کیلو گرم تریاک و 6 کیلو و 500 گرم حشیش  

کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در 
پایان اعلام کرد:  متهمان ز پس از دستگیری به مقر پلیس 
منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل 

قانونی به دادسرا ارجاع شدند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ همچنین از اجراي طرح‌هاي محله محور 
و دستگيري قاچاقچیان و خرده فروشان موادمخدر و 
معتادين متجاهر محلات شهر تهران توسط پایگاه‌های 
یازده گانه این پلیس خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین در 
گفت‌وگو  با پايگاه خبري پليس، گفت: در راستاي دستورات 
سلسله مراتب فرماندهی و وظیفه ذاتی و تخصصی پلیس 
و جهت ارتقاء امنيت اجتماعي و برخورد با هنجارشکنان 
جامعه، طرح امنيت محله محور،  شناسايي مناطق جرم 
خيز و آلوده با اقتدار کامل در چندين مرحله در سطح 
شهر تهران به ويژه مناطق مرکزي پايتخت به اجرا درآمد.

اين مقام  انتظامي در پليس پايتخت اظهار داشت:تيم‌هاي 
عملياتي پايگاه‌هاي پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
اجراي اين طرح بصورت محسوس و نامحسوس در تمامی 
نقاط هدف در سطح حوزه استحفاظی گشت زنی هدفمند 
داشته و با اشراف اطلاعاتی و شناسایی مجرمین در زمینه 
توزیع و خرید و فروش مواد مخدر با هماهنگی مراجع 
قضائی و رعایت حقوق شهروندی و جوانب قانونی نسبت 

به دستگیری قاطع مجرمین اقدام می‌کنند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
اظهار داشت: اجراي طرح پاکسازی و امنيت محله محور 
با هدف برقراري نظم و امنيت پايدار به صورت مستمر 
و شبانه روزی در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد و 
شهروندان محترم می‌توانند هرگونه اخبار در زمینه جرائم 
موادمخدر را به سامانه فوریت‌های پلیسی 110 و تلفن 

63984637 اعلام کنند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
فراجا ضمن هشدار به شهروندان گفت: مراقب 
فعالیت برخی از شرکت‌های هرمی با نام‌هایی چون 

لیورپل، سولار، ترانوست و تتر و ... باشید.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عبداله چولکیدر این 
باره گفت: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده اخیرا 
شرکت‌هایی تحت عنوان شرکت سرمایه گذاری ارزی با 
نام لیورپل، سولار، ترانوست و تتر و ... در فضای مجازی از 
طریق عضو یابی اینترنتی فعالیت می‌کنند که در مرحله 
نخست ثبت نام و عضویت در سایت طراحی شده می‌باشد 
و سپس با فرستادن لینک دعوت برای دوستان وآشنایان 

خود آنها را نیز تشویق به عضویت در سایت‌های پیش 
بینی شده می‌کنند. وی با بیان اینکه این فرآیند دسیسه 
هرمی تلقی و اخیرا نیز عده ای در برخی از استان‌های 
کشور در این حوزه فعالیت می‌کنند، افزود: ماهیت تبلیغی 
این قبیل شرکت‌ها کلاهبرداری بوده و با ارائه خدمات 
ماینینگ بیت کوین و کسب سود، هم از طریق ماینینگ 
و هم از طریق معاملات بازار سهام با ادعاهای دروغین 
وعده سرمایه گذاری در پلن‌های درآمدزایی، سودهای 
ثابت ماهیانه به سرمایه گذاران وعده پاداش درصدی 
چشمگیر به ازای معرفی افراد جدید برای عضوگیری 
و تعادل در افراد زیرمجموعه را می‌دهند که این طرح 

در زمره فعالیت‌های هرمی و پانزی قرار می‌گیرد.معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با بیان 
اینکه این شرکت‌ها طی چند سال اخیر به صورت پنهانی 
و زیرزمینی فعالیت غیر قانونی خود را شروع کرده اند، 
گفت: در دسیسه‌های هرمی از آنجا که صرفا پول جابه جا 
می‌گردد و کالایی وجود ندارد و اگر هم وجود داشته باشد 
صوری است و با وعده‌های خارق العاده در آمد زایی، آنها 

را در رشد سریعتر شبکه خود ترغیب می‌کنند.
وی با اشاره به اینکه فعالیت در شرکت‌های هرمی 
به عنوان اخلال در نظام اقتصادی کشور محسوب شده 
و پیگرد قانونی دارد، گفت:  پیشنهاد دعوت به کار و 

استخدام در وزارتخانه‌ها، سازمان‌های دولتی و شرکت‌های 
معتبر با درآمد زیاد یکی از ترفندهای شرکت‌های هرمی 
است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
فراجا در ادامه ضمن هشدار به شهروندان با بیان اینکه 
اعضای شرکت‌های هرمی در پی جذب سرمایه‌های شما 
هستند نه اینکه سودی به شما برسانند، عنوان کرد: از 
هرگونه فعالیتی که ادعای درآمدی غیرعادی دارد، برحذر 
باشید چرا که آن فعالیت ممکن است هرمی باشد .براساس 
گزارش پایگاه خبری پلیس، وی همچنین به هموطنان 
توصیه کرد: از هرگونه فعالیتی که دریافت سود آن منوط 

به وارد کردن اعضای جدید باشد برحذر باشند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
2 سارق منزل حین سرقت در جنوب تهران خبر 

داد. 
سرهنگ محمد گودرزی  در گفت و گو با پايگاه خبري 
پليس اظهار داشت: در پی افزایش سرقت از منازل 
خالی از سکنه در محدوده کلانتری »غیاثی« بررسی 
موضوع در اختیار تیمی از ماموران کلانتری این محل 

قرار گرفت.
وی به افزایش گشت زنی‌های انتظامی اشاره کرد و 
افزود: روز گذشته تیم عملیات کلانتری درحال گشت 
زنی بودند که پیامی از مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی 
بر حضور سارقان در ساختمانی سه طبقه خالی از سکنه 

دریافت کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ابراز داشت: بلافاصله 
ماموران به نشانی اعلامی اعزام و بررسی‌های اولیه 
نشان از این داشت تعدادی افراد مشکوک با تخریب 
درب ورودی وارد ساختمان شده اند.این مقام انتظامی 
به بیان اینکه با حضور ماموران 2 متهم از طریق پشت 
بام از محل متواری و قصد داشتند سوار بر یک دستگاه 
خودروی نیسان آبی تحت پوشش خرید ضایعات 
ساختمانی شوند، ادامه داد: در این عملیات پلیسی 
خودرو متوقف و راننده و سرنشین آن دستگیر شد. وی 
تصریح کرد: در بازرسی بدنی از متهمان تعدادی ابزار 
آلات سرقت و اموال سرقتی به ارزش 500 میلیون ریال 
کشف و متهمان به بزه انتسابی اعتراف کردند. سرهنگ 
گودرزی با بیان اینکه متهمان سابقه‌دار بوده و به دفعات 

مختلف تحمل حبس داشته‌اند در پایان خاطر نشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی ادامه دارد.

کشف 20 فقره سرقت محتویات خودرو 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری سارق محتویات خودرو و کشف اموال سرقتی 
خبر داد و گفت: متهم به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف 

کرد. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی افزایش 
سرقت‌های مشابه محتویات خودرو در محله »مسعودیه« 
تهران  رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و 

تحقیقات میدانی را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های 
انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند افزود: 
تیم مجربی از ماموران با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه 
متهم مراجعه و با اطمینان از حضور سارق در محل در 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه وی را دستگیر و در 
بررسی بیشتر از مخفیگاه این فرد،  تعدادی لوازم خودرو 
سرقتی اعم از ضبط خودرو و آلات و ادوات سرقت کشف 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 
42 ساله در تحقیقات اولیه به 20 فقره سرقت محتویات 
خودرو در مسعودیه به روش تخریب شیشه‌های خودرو 
معترف و تعدادی از مال باختگان شناسایی شدند. 

سرهنگ گودرزی  با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان خاطر نشان کرد: کشف جزئیات 

پرونده کماکان ادامه دارد.
دستگیری موبایل قاپ حین سرقت 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری موبایلی حین سرقت خبر داد و گفت: متهم با 

5 مال باخته روانه دادسرا شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد 
گودرزی  گفت: واحد عملیات کلانتری171 مصطفی 
خمینی حین گشت زنی در محدوده به یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش که در حال پرسه زنی 
و زاغ زنی شهروندان و عابران بود مشکوک می‌شوند و 

متهم را زیر نظر می‌گیرند.
وی با بیان اینکه سارق به خودروی پارک شده در کنار 
خیابان نزدیک و سرنشین پیاده و اقدام به سرقت تلفن 
همراه راننده کرد، افزود: ماموران سریعا وارد عمل شده 
و راکب موتورسیکلت به صورت پیاده متواری،که در 
تعقیب و گریز دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه در بررسی اولیه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود و یک قبضه 
ساح سرد کشف شد ادامه داد: متهم 25 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت تلفن همراه به 
روش موبایل قاپی و به 5 سرقت مشابه اعتراف کرد که 

مال باختگان شناسایی شدند.

سرهنگ گودرزی با اشاره به سوابق سرقت خاطر نشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم 

ادامه دارد.
فروش شیشه به سوپرمارکتی محله کن 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
موادفروشی هنگام فروش شیشه به متصدی سوپر 

مارگتی در محله کن خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پايگاه خبري 
پليس، اظهار داشت: گشت انتظامی کلانتری 142 کن 
در حین گشت زنی به خودرویی که جلوی سوپر مارکت 
بطور مشکوکی پارک شده بوده مظنون می‌شوند و برای 

بررسی بیشتر به خودرو مراجعه می‌کنند.
وی عنوان کرد: راننده خودرو که در داخل سوپر مارکت 
در حال گفت‌و گو  بود با مشاهده پلیس بلافاصله سوار 
بر خودرو شده  و از محل متواری می‌شود که با اقدام به 

موقع افسر گشت و متهم دستگیر شد.
این مقام انتظامی عنوان کرد: با بازرسی از داخل خودرو 
500 گرم  شیشه و 350 میلیون ریال پول نقد کشف 
شد که خودرو به همراه متهم به کلانتری انتقال یافت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 41 
ساله به جرم خود مبنی بر تهیه و  فروش مواد مخدر 
معترف شد و اظهار داشت،  قصد فروش مواد مخدر را به 

سوپر مارکتی داشته که دستگیر شده است.
سرهنگ گودرزی در پايان خاطر نشان کرد: در این 
خصوص پرونده قضائی تشکیل و تلاش برای کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

صحنه جرم با حضور متهم بازسازی شد

سرقت مسلحانه از بانک در پوشش خریدار سکه در تهران

کشف بیش از 20 کیلوگرم انواع مواد مخدر از سوداگران مرگ 

هشدار پلیس درباره فعالیت شرکت‌های هرمی »لیورپل«، »سولار«، »ترانوست« و »تتر«

دستگیری سارقان منزل در جنوب تهران 

دستگیری زورگیرقاتل در تهران 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
سارق زورگیری که با همکاری همدستش پس از سرقت خودرو از 
محل متواری می‌شود خبرداد و گفت: با رها کردن راننده خودرو در 
بیابان‌های اسلامشهر، راننده خودرو به علت شدت ضربات وارده فوت 

می‌کند. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ  مرتضی نثاری در توضیح 
این خبر بیان داشت: مأموران گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ در چهاردهم  
فرودین ماه 1402 در حین گشت زنی در محدوده جنوب غرب تهران ، اقدام 
به شناسایی یک خودرو کوئیک سفید رنگ دارای سابقه سرقت در شهرستان 

»اسلامشهر« شدند. 
وی عنوان کرد: مأموران به راننده خودرو کوئیک دستور توقف داده اما وی با 
افزایش سرعت اقدام به فرار از دست گشت پلیس آگاهی می‌نماید که در ادامه 
تعقیب و گریز و با اضافه شدن چند واحد گشت کمکی پلیس آگاهی ، خودرو 
متوقف و راننده آن دستگیر می‌شود . معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ افزود: با دستگیری متهم و بررسی علت دستور توقیف خودرو از 
پلیس آگاهی اسلامشهر ، مشخص شد که خودرو دارای سابقه سرقت به شیوه 
زورگیری در پوشش مسافر بوده که در زمان سرقت، راننده مورد اصابت ضربات 
چاقو قرار گرفته ؛ در بیابان‌های اسلامشهر رها شده و متأسفانه به عدت شدت 
جراحات وارده فوت نموده است . این مقام انتظامی ادامه داد: با انتقال متهم به 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ، متهم به سرقت خودرو به همراه یکی از 
دوستانش اعتراف ؛ در ادامه تحقیقات کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که وی 
از مرگ راننده خودرو هنوز هیچ اطلاعی ندارد.وی اضافه کرد: متهم ) حدودا 
35ساله و دارای سابقه در زمینه سرقت ( در اعترافاتش به کارآگاهان گفت : 
در ایام عید با یکی از دوستانم بنام حمید ، به عنوان مسافر سوار یک دستگاه 
خودرو کوئیک شده ؛ یک نفر از ما در صندلی جلو و نفر دوم در صندلی عقب 
نشست . پس از خروج از اسلامشهر ، با چاقو چندین ضربه به بدن راننده زده تا 
او را بترسانیم؛ زمانی که راننده توقف کرد، او را از ماشین به بیرون پرتاب کرده 
و با سرقت خودرو، به سرعت از محل متواری شدیم و پس از آن هیچ اطلاعی 
از سرنوشت راننده ندارم. سرهنگ کارآگاه نثاری، با اعلام این خبر گفت: با 
توجه به وقوع سرقت منجر به جنایت در شهرستان اسلامشهر، متهم در همان 
تاریخ دستگیری توسط گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ و جهت اجام تحقیقات 
تکمیلی و شناسایی و دستگیری دیگر متهم پرونده، در اختیار تیم اعزامی از 

پلیس آگاهی شهرستان اسلامشهر قرار داده شد.

دستگیری 2 سارق حرفه‌ای نیسان 
معاون عملیات فرماندهی انتظامي شهرستان ري از دستگیری 2 
سارق خودروی نیسان با کشف 5 فقره پرونده سرقت در محدوده این 

شهرستان، خبر داد. 
سرهنگ  محمد حیدری  در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در 
پي شكايت تعدادي از شهروندان در خصوص سرقت خودرو نیسان و ارجاع 
پرونده‌‌‌ها به مرجع انتظامي، پيگيري موضوع به صورت ويژه در دستور كار 

کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.
معاون عملیات فرماندهی انتظامی شهرستان ری از انجام تحقيقات ميداني و 
احراز هویت متهمان اين پرونده‌ها خبر داد و بيان داشت: كارآگاهان  روز سه 
شنبه با تعقیب و مراقبت چند ساعته، هر 2 سارق را در مخفیگاهش در یکی 
از شهرستان‌های همجوار دستگیر کردند.اين مقام انتظامي با اشاره به اينكه 
متهمان در تحقيقات پليس به 5 فقره سرقت خودرو اعتراف کردند افزود: 
سارقان با تكميل پرونده براي سير مراحل قانوني در اختيار مرجع قضائي قرار 
گرفتند.سرهنگ حیدری در پايان با بيان اينكه استفاده از وسایل حفاظتی 
بازدارنده در كاهش وقوع سرقت بسيار تاثیرگذار است از مردم خواست از پارك 

كردن خودرو در مناطق خلوت و فاقد روشنايي خودداري كنند.

سارق اماکن »باقرشهر« در دام پلیس 
سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ري از دستگیری سارق اماکن 
خصوصی در محدوده »باقرشهر« و کشف مقادیری اموال مسروقه، 

خبرداد. 
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ حسینعلی ابن علی  درتشريح اين خبر 
بيان داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی طي هفته‌هاي 
اخير در سطح »باقرشهر«، بررسي موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی به صورت ویژه در دستور كار مأموران کلانتری 175 این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری باقرشهر با انجام اقدامات اطلاعاتي 
و پلیسی متهم را شناسایی و روز سه شنبه پس از هماهنگی قضائی وی را 
در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و مقدار زیادی آهن آلات 
مسروقه را کشف کردند.سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ری با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش اموال مسروقه راحدود یک میلیارد ریال اعلام کرده 
اند، تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به بزه انتسابی معترف 
و تا کنون 4 شاکی متهم را مورد شناسایی قرار داده اند که پس از تشکیل 
پرونده و شکایت شکات، متهم تحویل مراجع قضائی شد.سرهنگ ابن علی در 
پایان با بیان اینکه بدون مشارکت و همراهی شهروندان حصول امنیت کامل 
مقدور نیست لذا از شهروندان خواست: ضمن توجه به اقدامات پیشگیرانه هر 

گونه اخبار را از طریق 110 به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت 3 قاچاقچی با معده‌هایی پر از هروئین 
فرمانده انتظامی مینودشت از کشف یک کیلو و ۶۰۰ گرم هروئین از 

معده سه قاچاقچی در این شهرستان خبرداد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی اکبر بای در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: به 
دنبال کسب خبری مبنی بر حمل و نگهداری هروئین در یک خودرو در سطح 
شهرستان مینودشت، موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد 

مخدر شهرستان قرار گرفت.
فرمانده انتظامی مینودشت افزود: ماموران انتظامی به محل اعزام و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی، در بازرسی از خودرو مورد نظر، سه نفر را که شرایط 
جسمی عادی نداشته و یک کیلو و ۶۰۰ گرم هروئین را در معده خود جاساز 
کرده بودند، دستگیر کردند.وی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی و 
توقیف خودرو، بیان کرد: پلیس عزم جدی در برخورد با سوداگران مرگ داشته 

و برابر قانون با اینگونه افراد مقابله خواهد کرد.

اخبار کوتاه

زلزله شدید در سواحل پاناما
زمین لرزه‌ای به بزرگی 
۶.۳ ریشتر روز سه شنبه 
سواحل پاناما در اقیانوس 
شهر  نزدیکی  در  آرام 

»بوکا چیکا« را لرزاند.
به گزارش رکنا به نقل از 
سازمان  آسوشیتدپرس، 
زمین شناسی ایالات متحده اعلام کرد که این زمین لرزه در ساعت ۵:۱۸ 
دقیقه روز گذشته به وقت محلی رخ داد و کانون آن در حدود ۷۱ کیلومتری 
جنوب بوکا چیکا بوده است. زمین لرزه در عمق ۱۳ کیلومتری زمین به وقوع 

پیوسته و تاکنون هشدار سونامی در پی نداشته است.

تلفات زلزله در »قهرمان‌ماراشِ« ترکیه
از ۵۰ هزار تن گذشت

»سلیمان سویلو«، وزیر کشور ترکیه دیروز اعلام کرد که آمار رسمیِ 
قربانیان زمین‌لرزه‌های ویرانگر ماه فوریه در جنوب شرق این کشور به 

۵۰ هزار و ۳۹۹ نفر رسیده است.
به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، سویلو به خبرنگاران گفت: شناسایی 

اجساد همچنان ادامه دارد و ممکن است این تعداد باز هم افزایش یابد.
در تاریخ ۶ فوریه سال جاری میلادی )۲۰۲۳( دو زمین لرزه به بزرگی ۷.۷ و 
۷.۶ ریشتر در فاصله ۹ ساعت مناطق جنوب شرقی ترکیه را لرزانده و هزاران 

خانه را ویران کردند. 
این زلزله ها در ۱۱ استان ترکیه و کشورهای همسایه به ویژه سوریه نیز 
احساس شدند.این زمین لرزه‌ها در سوریه نیز هزاران کشته و زخمی برجا 

گذاشتند و منجر به خسارات گسترده شدند.

اخبار خارجی


